

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 87 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 2.3.2012	Dodacia lehota: do 5.3.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SYN do ostrekovača -40 5 l	1,00	ks		5,23 €	5,23 €
Castrol magnatec D.5W -40 1 l	1,00	ks		9,53 €	9,53 €
Žhavič CHAMPION	4,00	ks		15,75 €	63,00 €
Filter paliva	1,00	ks		9,17 €	9,17 €
Tachometer	1,00	ks		60,82 €	60,82 €
Račna	1,00	ks		20,00 €	20,00 €
Voltmeter	1,00	ks		37,83 €	37,83 €
Kľúče	1,00	sada		81,67 €	81,67 €
Nemrznúca zmes super AL sudová	25,00	l		2,18 €	54,50 €
Remeň klinový 10x1000	1,00	ks		2,18 €	2,18 €
Štartér	1,00	ks		106,25 €	106,25 €
Akumulátor 12V/100Ah	1,00	ks		91,25 €	91,25 €
Zátka vika ventilov	1,00	ks		1,41 €	1,41 €
Rameno prednej nápravy	1,00	ks		22,42 €	22,42 €
Pro-tec čistič palivového systému	1,00	ks		15,78 €	15,78 €
Kĺb poloosi vonkajší	1,00	ks		22,08 €	22,08 €
Doštičky brzdové	1,00	ks		10,75 €	10,75 €
Žiarovka s plast. pat. 12V/2W	15,00	ks		0,69 €	10,35 €
Hadica brzdová predná	2,00	ks		3,58 €	7,16 €
Castrol TDA prísada do nafty 0,25 l	24,00	ks		5,48 €	131,52 €
Sada montážna na opravu - QH	1,00	ks		61,67 €	61,67 €
Segerka plynového lanka	2,00	ks		0,75 €	1,50 €
Tlmič perovania	2,00	ks		38,33 €	76,66 €
Sada montážna na opravu - QH	1,00	ks		19,17 €	19,17 €
Koberce	1,00	sada		31,67 €	31,67 €
Karburátor	1,00	ks		125,83 €	125,83 €
Kĺb poloosi	1,00	ks		53,88 €	53,88 €

Objednávka č.: 87 12 KĀ

Ventil el.magnetický

Alternátor	1,00 ks	125,83 €	125,83 €
Celkom :			1 352,86 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

5,00 ks

18,75 €

93,75 €